17-02-2024 13:39:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ora, venho solicitar o serviço de tapar buraco rua com muito fluxo de carros e ônibus.

Moradores solicitam tapar os buracos, antes do período chuvoso.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2020

ALAMEDA ECOLOGICA, 1250, BURITIS, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PROXIMO
AO MURO DO CONDOMINIO PARADISO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 29374/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ANTONIO NUNES DE SOUZA, 1055, ELISSON PRIETO - GLORIA, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Mineia do Glória

Sala das Sessões, 29 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Mineia do Glória

Nome Quantidade

Ver. Mineia do Glória 1

1Total